[image: Герб КрЯр с окант]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2016  № 449

Об утверждении административного регламента муниципального автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства, туризма и реализации молодежной политики муниципального района Красноярский Самарской области» предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципального автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства, туризма и реализации молодежной политики муниципального района Красноярский Самарской области» предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением административного регламента муниципального автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства, туризма и реализации молодежной политики  муниципального района Красноярский Самарской области» возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Красноярский по социально-экономическим вопросам Р.П.Самохвалова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                   В.Н.Моглячев

Матосов 23474
image1.png